
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Piranguinho

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000022/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000016/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

02.02.02 - Departamento De Administração

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

18/04/2017 às 13:00 hs

18/04/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 03/04/2017

006058 - BLU EQUIPAMENTOS EIRELI-MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida HUMBERTO MARTIGNONI, 84 - VILA PIRATININGA, Altinópolis-SP

14.350-000CEP..................................:

CNPJ 22.583.381/0001-11 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             17.790,00          (  Dezessete Mil e Setecentos e Noventa Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006027 - DEVA VEICULOS LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua TEONILIO NIQUINI, 32 - DISTRITO INDUSTRIAL JARDIM PIEMONT, Betim-MG

32.669-700CEP..................................:

677183060208CNPJ 23.762.552/0003-02 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            239.000,00          (  Duzentos e Trinta e Nove Mil Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006057 - GUSTAVO PERIM EQUIPAMENTOS - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Henrique Wiezel, 903 - Cidade Industrial, Santa Bárbara d'Oeste-SP

13.456-165CEP..................................:

606173932114CNPJ 07.712.548/0001-03 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             25.000,00          (  Vinte e Cinco Mil Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006059 - K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Marechal Mascarenhas de Moraes, 88 - SALA 08 - Parque Industrial, Araçatuba-SP

16.075-370CEP..................................:

CNPJ 21.971.041/0001-03 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              2.695,00          (  Dois Mil e Seiscentos e Noventa e Cinco Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Piranguinho-MG, 19 de Abril de 2017

Ordenador da Despesa

28/08/2017 17:41:37


